ASPL e WURTH

Manutenzioni e Spurghi reti fognarie e idriche

ESTINTORE A POLVERE

SERBATOIO VERTICALE

Tutti i serbatoi vengono forniti con la dichiarazione di conformita, raccordi,
manometro, tappi e rubinetto di scarico

rbatoi . =] Ite attacco | attacco
Ise arete :rESSIDﬂE PE20 | cerbatoio| © | entrata |uscita | Art.
ar kg mm mm aria aria
270 20 540 1950 [3/4" 3/4" W999 041 270
500 - 131 460 2160 | 3/4" 3/4" W999 041 500
720 202 850 2070 |1° 3/4" Wo99 041 720
Q00 210 800 2115 | 1" 1" W99 041 900
500 15 152 H60 2160 | 3/4" 3/4" WS99 040 363
C € Disponibili anche versioni da 100 / 200 Lt

#PER LEGGE VANNO SOSTITUITI OGNI 10 ANNI

Per quotazioni, contattare commerciale di zona WURTH
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J Manutenzioni e Spurghi reti fognarie e idriche

RESPONSABILI COMMERCIALI

KEY ACCOUNT

responsabili territorio accordo

Gahriele Zoia

Gabriele Zoia@wuerth. it .
+39 334 &3 26 830 Antonine Gennaro

. Antoning, Gennoro®Wuerth.it
=39 331 68 75 209
e \
Lvana Ribero
Luana. RiberoSwuerth.it .
+39 337 46 52 809

Roberto Sirotti
Roberto. Siromi@wuerth.it
+39 335 18 32 539

Olivia Papini

Clivio. Papini@Woerth.it
+30 33513 33087 Denis Aquilante

Deniz. Aquilame@tuerth.it
+30 333 24 57 228

Givseppe Restucia
Giuseppe. Restuccia@wuarth.it
+39 334 63 26 814

Marco llluminati
Marco. lluminofi@wuesth.it
. +30 331 75 36 556

Giovanni Cancellieri
Giovanni. ConcellisriSsuerth.it
+39 334 462 33 933

Marcello Pitta
Marcelle Pitta@wuerth.is
+30 320 94 20 081
MORD

Antonello Padedda
Antonello Padeddo@wuerth.it
+39 335 78 41 380
CEMTRO-EUD

Luciane Eterno
. Luciane. ErermoSwuert.it
+39 335 &9 96 520
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